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Gülay KUYUCU- Safa ATMACA / VAN,(DHA)- VAN'da bazı sivil toplum örgütleri, kamu

kurum temsilcileri ve siyasi parti temsilcileri dünkü bombalı saldırının meydana

geldiği yerde basın açıklaması yaparak kınadı.

Dün sabah 10.50 sıralarında kentin en merkezi ve en işlek yerlerinde biri olan Beşyol

Mevkii'nde bombalı araçla yapılan saldırıda 4'ü polis, 4'ü İran vatandaşı, toplam 53

kişi yaralandı. Hastaneye kaldırılan yaralılardan 7'sinin tedavisinin devam ettiği

belirtildi. Bugün de aralarında YYÜ Rektörü Prof. Dr. Peyami Battal, merkez Tuşba

Belediye Başkanı Fevzi Özgökçe, AK Parti İl Başkanı Zahir Soğanda, bazı siyasi parti

temsilcileri, kamu kurum amirleri, darbeye ve teröre karşı platform üyeleri, Sivil

Toplum Örgütleri temsilcilerinin de bulunduğu bir grup, saldırının olduğu yerde basın

açıklaması yaptı. Basın açıklamasını okuyan Van Düşünce Platformu üyesi Sinan Başak,

kentte düzenlenen alçakça terör saldırısını, şiddetle ve nefretle kınadıklarını söyledi.

Başak şunları söyledi: 

"Bu terör saldırısı karşısında bir kez daha etraflıca düşünmek, bir kez daha uyanık

olmak zorundayız. 15 Temmuz darbe kalkışması, ülkemiz üzerinde yaşanan sinsi

planları bir kez daha gözler önüne sermiş, ülkemizi parçalamak isteyen şer güçlerin ne

kadar kapsamlı ve haince çalıştıklarını ortaya koymuştur. Türkiye her zamankinden

daha kapsamlı bir tehdit altındadır. FETÖ, DAEŞ, PKK, YPG, DHKP-C gibi birçok terör

örgütü güzelim ülkemizi parçalamak için var güçleriyle çalışmaktadırlar. Bu gizli

hainler ifşa edildikçe onlarla ilgili birçok gerçek gün yüzüne çıktıkça terörle

mücadelemiz de yeni bir mahiyet kazanmaya başlamıştır. Darbeden sonra görülmüştür

ki teröristlere karşı yürütülen mücadele, bazı hainler tarafından sinsice baltalanmaya

çalışılmıştır. Son zamanlarda terörist gruplara karşı girişilen topyekün mücadelenin

başarılı olmasında bu yeni konseptin katkısı olduğu aşikardır. Güvenlik güçleri artık

daha organize ve daha aktif bir şekilde mücadele etmeye, teröristlerin inlerine kadar

girerek onlara büyük kayıplar verdirmeye başlamıştır. Bu bize şu gerçeği göstermiştir ki

teröristler yok olmaya başladıkça ses getirecek bombalı eylemlere yönelmişlerdir. Bu

eylemlerde de onlar için artık halkın hiçbir değeri yoktur. Onlar için masumlar
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önemsizdir. Onlar için çoluk çocuk, genç yaşlı, kadın erkek, Kürt, Türk ayrımı yoktur. Dış

güçlerin ve çıkarcı sermaye gruplarının maşası olan terör örgütlerinin tek emeli;

kargaşa yaratmak, halkı sindirmek, halkta ümitsizlik yaratmak, iç savaş çıkartmak ve bu

yolla bölgesinde gün geçtikçe güçlenen Türkiye’yi parçalayarak İslâm’ın en son ve en

güçlü kalesini de ebediyen ortadan kaldırmaya çalışmaktır."

ELLERİNİZİ ÜLKEMİZİN ÜZERİNDEN ÇEKİN

Van’da ekonominin düzelmeye, komşularla ticaretin canlanmaya başladığı bu zaman

diliminde bu tür eylemlerle karşılaşmaktan duydukları üzüntünün artık kahredici

noktalara ulaştığını da söyleyen Başak, "Sabrımız gittikçe zorlanmaktadır. Van halkına

reva görülen bu muameleden gına gelmiştir. Buradan PKK başta olmak üzere tüm

terör örgütlerine sesleniyoruz. O alçakça ellerinizi ülkemizin üzerinden çekin.

Unutmayın ki bizler, son nefesimize kadar teröre karşı mücadele etmeye devam

edeceğiz. Beş yaşında, bayramlık torbasıyla şeker toplamaktan başka bir amacı

olmayan küçük bir çocuğu ve Van’da gezmeye gelen masum İranlı kardeşlerimizi

bombalayanları, buna vesile olan alçakları bu ülkeden kazıyana kadar da

mücadeleden vaz geçmeyeceğiz. Neden biz hedef alındık derseniz? Çünkü Van

stratejik bir öneme sahiptir, Van, kadim bir kenttir, Van Kürdüyle, Türküyle, Çerkeziyle

birlik ve beraberlik içinde yaşamaya gönül vermiştir, Van, terör örgütlerine geçit

vermemiştir. Van, hendek kazmamıştır. Van, milletiyle asildir. Bu nedenle bize

saldırıyorlar. Bizi yıldırmaya ve sindirmeye çalışıyorlar. Fakat bilmiyorlar. Allah’ımızın

bir, dinimizin bir, kıblemizin bir olduğunu idrak edemiyorlar. Çanakkale’de yedi düvele

karşı savaştığımızı anlamıyorlar. Bu yüzden bizden nefret ediyorlar. Bizler dün olduğu

gibi bugün de teröre karşı dik durmaya ve bu ülkenin geleceği, barış ve huzuru için

mücadele etmeye devam edeceğiz. Bilinmelidir ki Van şiddetin ve kargaşanın kenti

değildir ve asla olmamalıdır. Bilinmelidir ki Van halkı şiddete ve her türlü terör

eylemine karşıdır. Bu nedenle hiç kimsenin bir Vanlı adına hareket edip Van’a ve

Vanlıya zarar vermeye hakkı yoktur. Duamız odur ki bu ülke bütün teröristlerden ve

ona destek veren hainlerden temizlensin. Diliyoruz ki bu ülkeye barış ve huzur gelsin.

Diliyoruz ki Van bir an önce eski günlerine kavuşsun" diye konuştu.

ESNAF TOPARLANMAYA ÇALIŞIYOR

Dünkü bombalı saldırının ardından büyük hasar gören iş merkezlerinde yapılan hasar

tespit çalışmalarıdevam ederken, bazı esnafların da işyerlerini temizlemeye başladığı

görüldü. 
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